Giunti di costruzione TERAJOINT® e
TERAJOINT® Strong
Giunto di costruzione robusto
Versione IT 06/2020
MANUALE
TECNICO
Giunti di costruzione TERAJOINT® e
TERAJOINT® Strong

TERAJOINT® Acid Proof Sale/acqua/acido + esigenze estetiche
1.1.2 Dimensioni
Tabella 4. Dimensioni [mm] di TERAJOINT® TJ5 e TJ6.
80 mm L
h
c/c
Tipo Altezza h Tipo di
piattello
Interasse tra i
piattelli
c/c
Lunghezza L Peso [kg] Spessore della piastra
consigliato
Colore del
guscio
TJ5-90-3000 90 mm
TDC-5 600 mm 3000 mm
27,4 100 ~ 120 mm
Arancio
TJ5-115-3000 115 mm 28,6 125 ~ 145 mm
TJ5-135-3000 135 mm 29,5 145 ~ 170 mm
TJ5-160-3000 160 mm 30,7 170 ~ 195 mm
TJ6-185-3000 185 mm
TDC-6 600 mm 3000 mm
32,5 195 ~ 225 mm
Verde
TJ6-215-3000 215 mm 33,9 225 ~ 250 mm
TJ6-230-3000 230 mm 34,6 245 ~ 270 mm
TJ6-245-3000 245 mm 35,3 260 ~ 300 mm
7VERSIONE: IT 06/2020
INFORMAZIONI
Tabella 5. Dimensioni [mm] di TERAJOINT® Strong TJS6 e TJS8.
80 mm L
h
c/c
Tipo Altezza h Tipo di
piattello
Interasse tra i
piattelli
c/c
Lunghezza L Peso [kg] Spessore della piastra
consigliato
Colore del
guscio
TJS6-90-3000 90 mm
TDR-6 500 mm 3000 mm
29,9 100 ~ 120 mm
Verde
TJS6-115-3000 115 mm 31,1 125 ~ 145 mm
TJS6-135-3000 135 mm 32,0 145 ~ 170 mm
TJS6-160-3000 160 mm 33,2 170 ~ 195 mm
TJS6-185-3000 185 mm 34,3 195 ~ 225 mm
TJS6-215-3000 215 mm 35,7 225 ~ 250 mm
TJS6-230-3000 230 mm 36,4 245 ~ 270 mm
TJS6-245-3000 245 mm 37,1 260 ~ 300 mm
TJS8-135-3000 135 mm
TDR-8 500 mm 3000 mm
36,0 145 ~ 170 mm
Nero
TJS8-160-3000 160 mm 37,1 170 ~ 195 mm
TJS8-185-3000 185 mm 38,3 195 ~ 225 mm
TJS8-215-3000 215 mm 39,7 225 ~ 250 mm
TJS8-230-3000 230 mm 40,4 245 ~ 270 mm
TJS8-245-3000 245 mm 41,4 260 ~ 300 mm
Se le altezze richieste fossero diverse da quelle indicate nelle Tabelle 3 e 4, il Supporto tecnico di Peikko potrà
progettare per i clienti un TERAJOINT® di altezza personalizzata.
8 GIuNTI dI cOSTRuzIONE TERAJOINT® E TERAJOINT® STRONG
INFORMAZIONI
Tabella 6. Dimensioni [mm] di TERAJOINT® X-Junction.
h
80 mm
80 mm
L1
L2
Tipo Altezza h Dimensione
L1
Dimensione
L2 Peso [kg]
TJX-90 90 mm
400 mm 400 mm
6,3
TJX-115 115 mm 6,7
TJX-135 135 mm 7,0
TJX-160 160 mm 7,4
TJX-185 185 mm 7,8
TJX-215 215 mm 8,2
TJX-230 230 mm 8,5
TJX-245 245 mm 8,7
Tabella 7. Dimensioni [mm] di TERAJOINT® T-Junction.
h
80 mm
80 mm
L1
L2
Tipo Altezza h Dimensione
L1
Dimensione
L2 Peso [kg]
TJT-90 90 mm
160 mm 400 mm
4,9
TJT-115 115 mm 5,3
TJT-135 135 mm 5,6
TJT-160 160 mm 5,9
TJT-185 185 mm 6,3
TJT-215 215 mm 6,7
TJT-230 230 mm 6,9
TJT-245 245 mm 7,1
Tabella 8. Dimensioni [mm] di TERAJOINT® R-Section.
h
90°
45°